
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего образования 
«Самарский государственный экономический университет»

«Об утверждении программ подготовки научных и научно­
педагогических кадров в аспирантуре на 2022/2023 учебный год для 2022

года начала подготовки»

от 31.05.2022г., протокол № 9

Заслушав и обсудив выступление начальника отдела организации 

научных исследований и подготовки научных кадров Чиркуновой Е.К об 

утверждении программ подготовки научных и научно-педагогических кадров 

в аспирантуре на 2022-2023 учебный год для 2022 года начала подготовки,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить программы подготовки научных и научно-педагогических 

кадров в аспирантуре на 2022-2023 учебный год для 2022 года начала 

подготовки.

Зам. председателя ученого совета Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета


